

Протокол вскрытия предложенных ценовых предложений по объявленным закупкам по запросу ценовых предложений №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг»

КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер»

Управления здравоохранения Атырауской области

29.01.2021 г.

г.Атырау 11:00

1.Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области. Место нахождения: г.Атырау, ул.Владимирского,104. Объявлен закуп на приобретение следующих лекарственных, дезинфицирующих средств, ИМН в выделенных суммах:

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма, тенге
1	Индикаторы Стеритест-П-132/20 № 1000 внутренний	Индикаторы паровой стерилизации для режима 132 *С, 20 мин.	уп	5	14500	72500
2	Индикатор химич.одноразов. Медис-В-132/20-1 №1000	Индикатор химич.одноразов. Медис-В-132/20-1 №1000	уп	3	5260,20	15780
3	Индикатор стерилиз Стеритест –Вл 180/60.200/30 №1000	Индикатор Стеритест-Вл №1000 внутренний	уп	5	9440	47200
4	Индикатор стерилиз Стеритест –Вл 180/150.200/30 №500	Индикатор Стеритест-Вл №500 внутренний	уп	5	10212,40	102124
5	Медис ИС-180/60 1000тестов наружный	Медис ИС-180/60 1000тестов наружный	уп	3	5260,20	15780
6	Диспенсер для дезинфекции	Диспенсер для дезинфекции	шт	2	3000	6000
7	Коробка КБУ 10л класс Б (желтый)	Коробка КБУ 10л класс Б (желтый)	шт	1000	280	280000
8	Мешок Амбу ручной для взросл.одноразов. V1500мл, с резерв.мешком из ПВХ,кисл.линией2,маской №5	Мешок Амбу ручной для взросл.одноразов. V1500мл,с резерв.мешком из ПВХ,кисл.линией2,маской №5.Турция	шт	1	25000	25000
9	Подушка кислородная 25л в комплекте с маской	Подушка кислородная 25л в комплекте с маской	шт	1	18260	18260
10	Термометр ртутный максимальный стеклянный Biotherm	Термометр ртутный максимальный стеклянный Biotherm	шт	40	950	38000
11	Шприц 5,0мл 22G 11/40.0,7*32 инъекционный 3-х компон.однор.стер.	Шприц 5,0мл 22G 11/40.0,7*32 инъекционный 3-х компон.однор.стер.	шт	15000	17	265000
12	Ацикловир 5%-5г. мазь	Ацикловир 5%-5г. мазь. Россия	шт	200	153,29	30658
13	Кальция глюконат 10%-5мл №5	Кальция глюконат 10%-5мл №5	уп	200	874,63	174926
14	Левомеколь 40г.мазь	Левомеколь 40г.мазь	уп	100	421,21	42121
15	Хлоргексидина биглюконат 0,05%-100мл	Хлоргексидина биглюконат 0,05%-100мл	фл	200	65,34	13068
16	Тетрациклин 3%-15г. мазь	Тетрациклин 3%-15г. мазь	уп	300	315,89	94767

17	Перекись водорода 3%-60мл	Перекись водорода 3%-60мл	фл	100	127,05	12705
18	Синофлан 0,025%-15г мазь	Синофлан 0,025%-15г мазь	уп	300	316,08	94824
19	Аммиак 10%-20,0	Аммиак 10%-20,0	фл	6	124,93	749,58
20	Стрептомицин 1г №50	Стрептомицин 1г №50	фл	50	106,54	5327
21	Уголь активированный 0,25г №10	Уголь активированный 0,25г №10	уп	200	52,31	10462
22	Фолиевая кислота 0,001г№50	Фолиевая кислота 0,001г№50	уп	50	494,06	24703
23	Педикулен ультра лосьон от вшей и гнид 50мл	Педикулен ультра лосьон от вшей и гнид 50мл	фл	2	2200	4400
24	Экстракта валерианы таб. №30	Экстракта валерианы таб. №30	уп	40	137,7	5508
25	Витамин Е капсул.100мг №10	Витамин Е капсул.100мг №10	уп	100	146,29	14629
26	Мочаприйёмник Biolare 1000мл стерильн.	Мочаприйёмник Biolare 1000мл стерильн.	шт	4	390	1560
27	Нистатин таб.500мг №20	Нистатин таб.500мг №20	уп	20	618,36	18550,8
28	Поллезин капли 20мл	Поллезин капли 20мл	фл	20	3649,72	72994,4
29	Лампа Вуда NEXТ	Лампа Вуда NEXТ	шт	1	26500	26500
30	Игла-бабочка с гибким катетром для забора крови 23G	Игла-бабочка с гибким катетром для забора крови 23G	шт	300	100	30000
31	Бумажное полотенце Z-укладка	Бумажное полотенце Z-укладка, в пачке 200 листов, 2сл, цвет-белый	шт	100	800	80000
32	Жгут кровоостанавливающий венозный ЖВ-01	Жгут кровоостанавливающий венозный ЖВ-01	шт	4	3630	14520
1	Ихтиоловая мазь 10%		кг	5090	15	76350
2	Порошок тиосульфата натрия 0,0005		доза	21	3000	63000
3	Раствор ихтиола 2%		л	1290	2	2580
4	Паста трихополовая 20%-100г		доза	1890	5	9450
5	Цинковая паста		кг	4890	2	9780
6	Серная мазь 3%		кг	4890	8	39120
7	Серная мазь 33%		кг	4890	4	19560
8	Серно-дектярная мазь 5%		кг	4890	20	97800
9	Ихтиол чистый		кг	30990	2	61980
10	Ланолиновый крем		кг	6090	130	791700
11	Салициловая мазь 5%		кг	4890	140	684600
1	Антиген кардиолипидный для реакции связывания комплемента (Антиген кардиолипидный для РСК) 10 ампул по 2 мл. в упаковке		уп.	1	7 490,00	7 490
2	Антиген трепонемный ультразвуоченный для РСК		уп.	20	10 700	214 000
3	Сыворотка диагностическая гемолитическая кроличья жидкая для РСК		уп.	5	13 589	67 945
4	Комплемент (сухой) 10амп х 1мл		уп.	80	10 165	813 200
5	Антиген кардиолипидный для реакции микропреципитации(Антиген кардиолипидный для РМП) ампулы по 2мл; раствор холин-хлорид , флаконы (5,0мл) по 2 комплекта в упаковке		уп.	20	11 235	224 700
6	Набор реагентов ВПГ 1,2 типов		наб	6	34 240	205 440
7	Набор реагентов Гарднереллы вагиналис		наб	6	32 635	195 810
8	Набор реагентов Кандиды альбиканс		наб	6	32 635	195 810

9	Набор реагентов Микоплазмы хоминис	наб	6	32 635	195 810
10	Набор реагентов Нейсерии гонореи	наб	6	32 635	195 810
11	Набор реагентов Трихамноса вагиналис	наб	6	32 635	195 810
12	Набор реагентов Уреаплазмы уреалитикум	наб	6	32 635	195 810
13	Набор реагентов Хламидии трахоматис	наб	6	32 635	195 810
14	Набор реагентов Цитомегаловирус человека	наб	6	34 240	205 440
15	Комплект реагентов для выделения ДНК "Проба-Рапид" (для работы с мазками,соскобами)	наб	2	17 120	34 240
16	Комплект операционный хирургический №1 (из нетканого материала, одноразовый, стерильный)	уп	100	730	73 000
17	Перчатки диагностические нестерильные, неопудренные, нитриловые, текстурированные, гладкие размер S 50 пара/100штук	пара	5000	50	250 000
18	Перчатки диагностические нестерильные, неопудренные, нитриловые, текстурированные, гладкие размер M 50 пара/100штук	пара	5000	50	250 000
19	Маска трехслойная на резинках с металлической вставкой	шт	3000	50	150 000
20	Набор реагентов "РПГА-БЕСТ антипаллидум" для выявления антител к Tрепонема pallidum в реакции пассивной гемагглютинации	набор	5	43 000	215 000
21	Набор реагентов для определения гемоглобина в крови гемиглобинцианидным методом	набор	1	5826	5 826
22	Азопирам на скрытую кровь, 150мл	набор	4	2477	9 908
23	Стекло покровное Размер:24 x 24 x 0,18мм (100шт.в уп)	уп.	200	363	72 600
24	Груши из резины / из пластизоля №1	штука	20	420	8 400
25	Планшета для серологических исследований	штука	2	1043	2 086
26	Ерши бутылочные	штука	2	604	1 208
27	Ерши пробирочные	штука	5	535	2 675
28	Бумажное полотенце Z - укладка	штука	30	428	12 840
29	Термоконтэйнер на 12л	шт	2	20972	41 944
30	Одноразовая шапочка - берет высокой плотности 25 г/м (голубая)	шт	4000	20	80 000
31	Тест полоски Easy Touch для определения глюкозы в крови	набор	6	5000	30 000
32	Азур - эозин по Романовскому,1 литр	литр	1	5500	5 500
33	Тест полоски индикаторные для анализа мочи Гептафан 50 полосок	набор	15	4465	66 975
34	Груши из резины / из пластизоля №3	шт	5	449	2 245

2. Дата и время представленных ценовых предложений: 1. ИП «Starline» 25.01.2021 12:15;  
2. ТОО «Медфармимпорт» 27.01.2021 12:31;  
3. ИП «Шелковый путь» 27.01.2021 17:58.

3. Следующие закупки согласно главы 10 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг» №1729 от 30.10.2009 года

	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	Кол-во	Цена Заказа	Сумма	Итоги закупок
1	Индикаторы Стеритест-П-132/20 № 1000 внутренни	Индикаторы паровой стерилизации для режима 132 *С, 20 мин.	уп	5	14500	72500	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 9576 тенге 10 тьын за упак, общая сумма <b>47880</b> тенге <b>50</b> тьын
2	Индикатор химич.одноразов. Медис-В-132/20-1 №1000	Индикатор химич.одноразов. Медис-В-132/20-1 №1000	уп	3	5260,20	15780	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 3456 тенге 10 тьын за упак, общая сумма <b>10368</b> тенге <b>30</b> тьын
3	Индикатор стерилиз Стеритест –Вл 180/60.200/30 №1000	Индикатор Стеритест-Вл №1000 внутренни	уп	5	9440	47200	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки

4	Индикатор стерилиз Стеритест –Вл 180/150.200/30 №500	Индикатор Стеритест-Вл №500 внутренний	уп	5	10212,40	102124	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 5539 тенге 20 тиын за упаков, общая сумма <b>55392</b> тенге <b>00</b> тиын
5	Медис ИС-180/60 1000тестов наружный	Медис ИС-180/60 1000тестов наружный	уп	3	5260,20	15780	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 3456 тенге 10 тиын за упаков, общая сумма <b>10368</b> тенге <b>30</b> тиын
6	Диспенсер для дизинфекции	Диспенсер для дизинфекции	шт	2	3000	6000	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 3000 тенге за штуку, общая сумма <b>6000</b> тенге.
7	Коробка КБУ 10л класс Б (желтый)	Коробка КБУ 10л класс Б (желтый)	шт	1000	280	280000	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 196 тенге 50 тиын за штуку, общая сумма 196500 тенге. Сумма предложенная ИП «Starline» 136 тенге за штуку, общая сумма <b>136000</b> тенге.
8	Мешок Амбу ручной для взросл. одноразов. V1500мл, с резерв.мешком из ПВХ,кисл.линией2,маск ой №5	Мешок Амбу ручной для взросл. одноразов. V1500мл, с резерв.мешком из ПВХ,кисл.линией2, маской №5. Турция	шт	1	25000	25000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
9	Подушка кислородная 25л в комплекте с маской	Подушка кислородная 25л в комплекте с маской	шт	1	18260	18260	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 14025 тенге за штуку, общая сумма <b>14025</b> тенге.
10	Термометр ртутный максимальный стеклянный Biotherm	Термометр ртутный максимальный стеклянный Biotherm	шт	40	950	38000	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 894 тенге 60 тиын за штуку, общая сумма <b>35784</b> тенге.
11	Шприц 5,0мл 22G 11/40.0,7*32 инъекционный 3-х компон.однор.стер.	Шприц 5,0мл 22G 11/40.0,7*32 инъекционный 3-х компон.однор.стер.	шт	15000	17	265000	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 15 тенге 60 тиын за штуку, общая сумма <b>234000</b> тенге.
12	Ацикловир 5%-5г. мазь	Ацикловир 5%-5г. мазь. Россия	шт	200	153,29	30658	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 153 тенге 29 тиын за штуку, общая сумма <b>30658</b> тенге
13	Кальция глюконат 10%- 5мл №5	Кальция глюконат 10%-5мл №5	уп	200	874,63	174926	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 874 тенге 60 тиын за упаков, общая сумма <b>174920</b> тенге
14	Левомеколь 40г.мазь	Левомеколь 40г.мазь	уп	100	421,21	42121	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
15	Хлоргексидина биглюконат 0,05%- 100мл	Хлоргексидина биглюконат 0,05%- 100мл	фл	200	65,34	13068	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
16	Тетрациклин 3%-15г. мазь	Тетрациклин 3%- 15г. мазь	уп	300	315,89	94767	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 183 тенге 73 тиын за упаков, общая сумма <b>55119</b> тенге
17	Перекись водорода 3%- 60мл	Перекись водорода 3%-60мл	фл	100	127,05	12705	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
18	Синофлан 0,025%-15г мазь	Синофлан 0,025%- 15г мазь	уп	300	316,08	94824	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 310 тенге за упаков, общая сумма <b>93000</b> тенге
19	Аммиак 10%-20,0	Аммиак 10%-20,0	фл	6	124,93	749,58	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 124 тенге за флак, общая сумма <b>744</b> тенге
20	Стрептомицин 1г №50	Стрептомицин 1г №50	фл	50	106,54	5327	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
21	Уголь активированный 0,25г №10	Уголь активированный 0,25г №10	уп	200	52,31	10462	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 52 тенге за упаков, общая сумма <b>10400</b> тенге

22	Фолиевая кислота 0,001г№50	Фолиевая кислота 0,001г№50	уп	50	494,06	24703	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
23	Педикулен ультра лосьон от вшей и гнид 50мл	Педикулен ультра лосьон от вшей и гнид 50мл	фл	2	2200	4400	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 2100 тенге за флак, общая сумма <b>4200</b> тенге
24	Экстракта валерианы таб. №30	Экстракта валерианы таб. №30	уп	40	137,7	5508	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
25	Витамин Е капс.100мг №10	Витамин Е капс.100мг №10	уп	100	146,29	14629	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 146 тенге за упак, общая сумма <b>14600</b> тенге
26	Мочаприёмник Biolare 1000мл стерильн.	Мочаприёмник Biolare 1000мл стерильн.	шт	4	390	1560	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 390 тенге за штуку, общая сумма <b>1560</b> тенге
27	Нистатин таб.500мг №20	Нистатин таб.500мг №20	уп	30	618,36	18550,8	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 618 тенге 36 тиын за упак, общая сумма <b>18550</b> тенге <b>80</b> тиын
28	Поллезин капли 20мл	Поллезин капли 20мл	фл	20	3649,72	72994,4	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 3649 тенге 72 тиын за флак, общая сумма <b>72994</b> тенге <b>40</b> тиын
29	Лампа Вуда NEXT	Лампа Вуда NEXT	шт	1	26500	26500	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
30	Игла-бабочка с гибким катетром для забора крови 23G	Игла-бабочка с гибким катетром для забора крови 23G	шт	300	100	30000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
31	Бумажное полотенце Z-укладка	Бумажное полотенце Z-укладка, в пачке 200 листов, 2сл, цвет-белый	шт	100	800	80000	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 800 тенге за штуку, общая сумма <b>80000</b> тенге
32	Жгут кровоостанавливающий венозный ЖВ-01	Жгут кровоостанавливающий венозный ЖВ-01	шт	4	3630	14520	Сумма предложенная ТОО «Медфармимпорт» 3000 тенге за штуку, общая сумма <b>12000</b> тенге
1	Ихтиоловая мазь 10%		кг	15	5090	76350	Сумма предложенная ИП «Шелковый путь» 5085 тенге за кг, общая сумма <b>76275</b> тенге
2	Порошок тиосульфата натрия 0,0005		доза	21	3000	63000	Сумма предложенная ИП «Шелковый путь» 20 тенге за дозу, общая сумма <b>60000</b> тенге
3	Раствор ихтиола 2%		л	2	1290	2580	Сумма предложенная ИП «Шелковый путь» 1285 тенге за литр, общая сумма <b>2570</b> тенге
4	Паста трихополовая 20%-100г		доза	5	1890	9450	Сумма предложенная ИП «Шелковый путь» 1885 тенге за дозу, общая сумма <b>9425</b> тенге
5	Цинковая паста		кг	2	4890	9780	Сумма предложенная ИП «Шелковый путь» 4885 тенге за кг, общая сумма <b>9770</b> тенге
6	Серная мазь 3%		кг	8	4890	39120	Сумма предложенная ИП «Шелковый путь» 4885 тенге за кг, общая сумма <b>39080</b> тенге
7	Серная мазь 33%		кг	4	4890	19560	Сумма предложенная ИП «Шелковый путь» 4885 тенге за кг, общая сумма <b>19540</b> тенге
8	Серно-дегтярная мазь 5%		кг	20	4890	97800	Сумма предложенная ИП «Шелковый путь» 4885 тенге за кг, общая сумма <b>97700</b> тенге
9	Ихтиол чистый		кг	2	30990	61980	Сумма предложенная ИП «Шелковый путь» 30985 тенге за кг, общая сумма <b>61970</b> тенге

10	Ланолиновый крем		кг	130	6090	791700	Сумма предложенная ИП «Шелковый путь» 6085 тенге за кг, общая сумма <b>791050</b> тенге
11	Салициловая мазь 5%		кг	140	4890	684600	Сумма предложенная ИП «Шелковый путь» 4885 тенге за кг, общая сумма <b>683900</b> тенге
1	Антиген кардиолипиновый для реакции связывания комплемента (Антиген кардиолипиновый для РСК) 10 ампул по 2 мл. в упаковке		уп.	1	7 490,00	7 490	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
2	Антиген трепонемный ультразвуоченный для РСК		уп.	20	10 700	214 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
3	Сыворотка диагностическая гемолитическая кроличья жидкая для РСК		уп.	5	13 589	67 945	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
4	Комплемент (сухой) 10амп x 1мл		уп.	80	10 165	813 200	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
5	Антиген кардиолипиновый для реакции микропреципитации(Антиген кардиолипиновый для РМП) ампулы по 2мл; раствор холин-хлорид , флаконы (5,0мл) по 2 комплекта в упаковке		уп.	20	11 235	224 700	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
6	Набор реагентов ВПГ 1,2 типов		наб	6	34 240	205 440	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
7	Набор реагентов Гарднереллы вагиналис		наб	6	32 635	195 810	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
8	Набор реагентов Кандиды альбиканс		наб	6	32 635	195 810	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
9	Набор реагентов Микоплазмы хоминис		наб	6	32 635	195 810	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
10	Набор реагентов Нейсерии гонореи		наб	6	32 635	195 810	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
11	Набор реагентов Трихомоноса вагиналис		наб	6	32 635	195 810	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
12	Набор реагентов Уреаплазмы уреалитикум		наб	6	32 635	195 810	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
13	Набор реагентов Хламидии трахоматис		наб	6	32 635	195 810	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
14	Набор реагентов Цитомегаловирус человека		наб	6	34 240	205 440	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
15	Комплект реагентов для выделения ДНК "Проба-Рапид" (для работы с мазками,соскобами)		наб	2	17 120	34 240	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
16	Комплект операционный хирургический №1 (из нетканого материала, одноразовый, стерильный)		уп	100	730	73 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
17	Перчатки диагностические		пара	5000	50	250 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись,

	нестерильные, неопудренные, нитриловые, текстурированные, гладкие размер S 50 пара/100штук						объявляются повторные закупки
18	Перчатки диагностические нестерильные, неопудренные, нитриловые, текстурированные, гладкие размер M 50 пара/100штук		пара	5000	50	250 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
19	Маска трехслойная на резинках с металлической вставкой		шт	3000	50	150 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
20	Набор реагентов "РПГА-БЕСТ антипаллидум" для выявления антител к Трепонема pallidum в реакции пассивной гемагглютинации		набор	5	43 000	215 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
21	Набор реагентов для определения гемоглобина в крови гемиглобинцианидным методом		набор	1	5826	5 826	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
22	Азопирам на скрытую кровь, 150мл		набор	4	2477	9 908	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
23	Стекло покровное Размер:24 x 24 x 0,18мм (100шт.в уп)		уп.	200	363	72 600	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
24	Груши из резины / из пластизоля №1		штука	20	420	8 400	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
25	Планшета для серологических исследований		штука	2	1043	2 086	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
26	Ерши бутылочные		штука	2	604	1 208	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
27	Ерши пробирочные		штука	5	535	2 675	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
28	Бумажное полотенце Z - укладка		штука	30	428	12 840	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
29	Термоконтэйнер на 12л		шт	2	20972	41 944	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
30	Одноразовая шапочка - берет высокой плотности 25 г/м (голубая)		шт	4000	20	80 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
31	Тест полоски Easy Touch для определения глюкозы в крови		набор	6	5000	30 000	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
32	Азур - эозин по Романовскому, 1 литр		литр	1	5500	5 500	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
33	Тест полоски индикаторные для анализа мочи Гептафан 50 полосок		набор	15	4465	66 975	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки
34	Груши из резины / из пластизоля №3		шт	5	449	2 245	Итоги: согласно четвертого абзаца пункта 112 Правил, не состоялись, объявляются повторные закупки

4. Потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – представитель ТОО «Медфармимпорт» Ержанова А.Ш.

Организатор государственных закупок по результатам данных закупок РЕШИЛ:  
Заключить закуп лекарственных средств, ИМН способом запроса ценовых предложений:  
по пунктам 1,2,4,5,6,9,10,11,12,13,16,18,19,21,23,25,26,27,28,31,32 с ТОО «Медфармимпорт» на сумму 982564 тенге 30 тиын;  
по пункту 7 с ИП «Starline» на сумму 136000 тенге;  
по пунктам 1-11 с ИП «Шелковый путь» на сумму 1851280 тенге, при предоставлении документов предусмотренных пунктом 113 главы 10 Правил.

1) Заказчику КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области принять меры по осуществлению предусмотренных мероприятии согласно главы 10 Правил.

2) Организатору государственных закупок - КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области направить текст настоящего протокола на веб-сайт.

**Директор КГП на ПХВ «Атырауский областной  
кожно-венерологический диспансер»  
Управления здравоохранения Атырауской области**

**Бердешева М.У.**

**Специалист по государственным закупкам**

**Хасанова Г.**